
UCHWAŁA NR LV/319/18
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/275/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia  21 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kalisz Pomorski na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 
kwotę: Zwiększenia -12.050,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2.  Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu, zmniejszeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz 
Pomorski na kwotę: zwiększenia - 2.893.191,83 zł; zmniejszenia - 1.193.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 
a) dochody w kwocie 44.423.935,32 zł, z tego:

- dochody bieżące 44.084.935,32 zł,
- dochody majątkowe 339.000,00 zł,
- w tym zadania zlecone 8.283.961,32 zł;

b) wydatki w kwocie 48.806.628,36 zł z tego:
- wydatki bieżące 42.911.606,15 zł,
- wydatki majątkowe 5.895.022,21 zł,
- w tym zadania zlecone 8.283.961,32 zł;

c) wynikiem finansowym
- deficyt budżetowy w kwocie 4.382.693,04 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków.
§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2018 rok 

w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/275/17 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 21 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2018 , który po dokonanych 
zmianach przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2713



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Chołuj

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2713



                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                    do Uchwały Rady Miejskiej 

                                                             Nr LV/319/18 

                                                                          w Kaliszu Pomorskim 

                                                                      z dnia 04.VI.2018r. 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

DOCHODY 

 

Zwiększenia 
Zmniejszenia 

 

630   Turystyka 

 

10 000,00  

 63095  Pozostała działalność 

 

10 000,00  

  0830 Wpływy z usług 10 000,00  

801   Oświata i wychowanie 

 

2 050,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

 

2 050,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

 

2 050,00  

    

RAZEM : 

 

12 050,00  

 

 

 

UZASADNIENIE: 

                                      

 

Dział 630        Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10 000,00 zł. w związku 

                        z Refundacją za media(Stanica Wodna). 

 

 

Dział 801          Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 050,00zł. w związku 

                          z darowizną z Nadleśnictwa Kalisz Pomorski i Banku Spółdzielczego  

                          w Kaliszu Pomorskim.     

                             

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2713



                                               

                                                                      Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Rady Miejskiej   

    Nr LV/319/18 

    w Kaliszu Pomorskim 

    z dnia 04.VI.2018r.    

  

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

WYDATKI 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600   Transport i łączność 

 

70 000,00 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne 

 

70 000,00 70 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

 
 70 000,00 

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

70 000,00  

630   Turystyka 

 

10 000,00  

 63095  Pozostała działalność 

 

10 000,00  

  4260 Zakup energii 

 

10 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

 

300 000,00 1 105 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

 

300 000,00 1 105 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

 

300 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 1 105 000,00 

750   Administracja publiczna 

 

66 540,00  

 75022  Rady gmin 

(miast i miast na prawach powiatu) 

 

7 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

6 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

 

1 500,00  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

59 040,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2713



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

 

59 040,00  

801   Oświata i wychowanie 

 

2 050,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

 

2 050,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

2 050,00  

851   Ochrona zdrowia 

 

144,10  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

144,10  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

144,10  

852   Pomoc społeczna 

 

23 509,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

 

23 509,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

18 900,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

3 255,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

464,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

890,00  

900   Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 

 

2 222 948,73  

 90001  Gospodarka ściekowa 

 i ochrona wód 

 
90 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

90 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami 

 
1 105 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 
1 105 000,00  

 90019  Wpływy i wydatki związane 

 z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 

 

948,73  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 
948,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2713



 90095  Pozostała działalność 

 
1 027 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

842 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
165 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
20 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

180 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

 

120 000,00  

  2720 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

120 000,00  

 92195  Pozostała działalność 

 
60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

60 000,00  

926   Kultura fizyczna 

 
18 000,00 18 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 

 
18 000,00 18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

 
18 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 
 18 000,00 

   

RAZEM: 2 893 191,83 

 

1 193 000,00 

 
 

 

UZASADNIENIE: 

 

 

Dział 600       Przeniesienie wydatków w paragrafach (zmiana klasyfikacji) 

 

 

Dział 630       Zwiększenie wydatków na utrzymanie Stanicy Wodnej (energia)                                                                         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2713



 

 

 

Dział 700       Dotacja na remont komunalnej substancji mieszkaniowej budynków 

                       z ul. Dworcowej i Brzozowej.                                

 

 Dział 750       Zwiększenie wydatków na wynajęcie autokaru do Bukowiny Tatrzańskiej  

                        i  ubezpieczenie podczas wyjazdu służbowego oraz na pokrycie kosztów  

   świadczenia usług pomocy prawnej w Zespole Szkół Samorządowych               

                        w  Kaliszu Pomorskim.      

 

 Dział 801       Zwiększenie środków na wycieczki dla dzieci do Krakowa i Torunia oraz 

  Warszawy.  . 

 

 Dział 851       Zakup materiałów do punktu konsultacyjnego (ulotek). 

 

 

 Dział 852         Zwiększenie wydatków na pracownika administracyjnego.     

         

 

Dział 900          Zwiększenie środków na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji deszczowej,     

    sanitarnej i wodociągowej( roboty dodatkowe) ul. Na Skarpie  

    w Kaliszu Pomorskim. Przeniesienie w działach wydatków na odpady  

    komunalne. Zwiększenie środków związku z zatrudnieniem osób do grupy 

    interwencyjnej do końca roku 2018. 

 

Dział 921          Dotacja na remont budynku plebanii oraz na  urządzenie placu zabaw przy  

                          ul. Dworcowej 26 w Kaliszu Pomorskim. 

 

Dział 926           Przeniesienie wydatków w paragrafach. 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2713



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2018 rok

1 2 3 4

4 382 693,04

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe ( obligacje ) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 4 382 693,04

0,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji ) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  LV/319/18

Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim                                                           

z dnia 04.VI.2018r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2018 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2713


		2018-06-06T15:17:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




